CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ
RUA Napoleão Padilha, S/N° - CENTRO - CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR

TEL/FAX: (0**42)  3648-1134 E-mail: cmamarquinho©yahoo.com.br

INDICAÇÃO 034/2017

Autor: Joacir José Troc Vareta.

Senhores Vereadores

O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e

na forma regimental requerer e propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição: ()

Requerimento 	 (X) Indicação 	( ) Moção

O Projeto e:

Requer que seja feito um bueiro e cascalhamento na Cohapar no final da Rua

Tiradentes, na área não pavimentada.

JUSTIFICATIVA

Precisa ser feito um bueiro, pois a enxurrada desce das Ruas acima danificando e fazendo

valetas na Rua. Também precisa ser feito o cascalhamento, visando a melhoria do trafego.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 29/03/2017.

Joacir José Troc Vareta

Vereador